＜第1号様式＞

NPO法人　日本人間ドック健診協会

入 会 申 込 書 eq \o\ac(○,正)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
特定非営利活動法人

日本人間ドック健診協会　　理事長　殿

この度、貴協会の主旨や会則に賛同し、正会員　として入会致したく、下記の通り申請致します。
※施設名か代表者名のいずれかに捺印してください
	会員番号
	（事務局記入欄）

	施設名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	〒

	電話

	FAX

	施設長氏名
	役職名

	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者E-mailアドレス

※未記入でも可

	連絡責任者
	役職名

	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連絡責任者E-mailアドレス

※必ずご記入ください

102-0075　東京都千代田区三番町9-15　ホスピタルプラザビル1F

NPO法人日本人間ドック健診協会　入会担当者　宛
k-info@kenshin.gr.jp

※１施設１会員となります（1法人1会員ではございません）
※申込書をいただきましたら、事務局より会費の請求書その他書類をご郵送致します
印

印